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► Zgjerirnin, ndertimin dhe asfaltimin e rruges "Xhemajl Mustafa" 
► Ndertimin e rruges lidhese nga rnagj istralja Podujeve-Prishtine deri te rruga "Vellezerit Frasheri" 
► Asfaltirnin e rrug!lve dhe rrugicave ne qytet sipas projekt buxhetit 
► Asfaltirnin e rrug!lve e rrugicave ne fshatrat sipas projekt buxhetit 
► Ndertimin, mirernbajtjen dhe zgjerirnin e hapesirave te gjelbra 
► Hartirnin e Planit Zhvillimor Kornunal 
► Hartirnin e Planit Rregullues te Hollesishern te Zones Industriale 
► Hartirnin e Rregullores p!!r Bonuset e Zonirnit 
► Hartirnin e Planit te Veprirnit Komunal per Energji dhe Klime 2023-2030 
► Hartimin e Planit Lokal ti! Veprimit ne Mjedis 2023-2028 
► Monitorimin dhe raportimin e Objekteve Natyrore te Mbrojtura 
► Sistemirnin e regjistrimit H! adresave (SIRA) 
► Krijimin dhe mirembajtjen e sistemit digjital te te dhenave hapesinore 
► Shqyrtimin dhe trajtimin e kerkesave te qytetareve per: 

• lnfonnim, 

• Kushte Ndertimore, 

• Leje Mjedisore Komunale, 

• Leje Ndertimore dhe 

• Legalizim te Objekteve 

Takime te rregullta me qytetaren ► 


